
 

  

 

  

 

  

 

  

  

  

 

 

  

 

 
 

INFORMACJA DLA POLSKICH 
PRACODAWCÓW  

Work@PL2024 

Europejskie Dni Pracy 

6 grudnia 2024 

Prowadzisz firmę i poszukujesz pracowników z krajów UE/EOG? 

Weź udział w Work@PL2024! 

Zarejestruj się na platformie www.europeanjobdays.eu i znajdź dla swojej firmy 

najlepszych fachowców w Europie! 

 

https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-u/
https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-o/
https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-h/
http://ejd.createsend1.com/t/t-e-sjrjidl-l-r/
http://ejd.createsend1.com/t/t-tw-sjrjidl-l-y/
http://ejd.createsend1.com/t/t-fb-sjrjidl-l-j/
http://ejd.forwardtomyfriend.com/t-l-2AD73FFF-sjrjidl-l-t
https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-k/


 

EUROPEJSKIE DNI PRACY 

Europejskie Dni Pracy (EDP) to ogólnoeuropejskie targi pracy organizowane na platformie 

internetowej Komisji Europejskiej, które łączą osoby poszukujące pracy z pracodawcami 

w innych europejskich krajach. 

 

EDP odbywają się co roku w wielu krajach, a pracodawcy otrzymują możliwość 

bezpośredniego kontaktu z osobami poszukującymi pracy i dostęp do składanych tą 

drogą CV. 

 

EDP są organizowane przez sieć EURES w danym kraju. Tegoroczna, polska edycja 

Europejskich Dni Pracy Work@PL2024 odbędzie się 6 grudnia br. i ma na celu wsparcie 

polskich pracodawców w dotarciu do osób poszukujących pracy z innych krajów 

UE/EOG. Organizatorami Work@PL2024 Wojewódzkie Urzędy Pracy w Warszawie, 

Białymstoku, Katowicach, Krakowie, Poznaniu i Zielonej Górze, Komenda Główna OHP, 

Lubelska Wojewódzka Komenda OHP, Wielkopolska Wojewódzka Komenda  OHP, 

Podlaska Wojewódzka Komenda OHP, Podkarpacka Wojewódzka Komenda OHP, Łódzka 

Wojewódzka Komenda OHP i Małopolska Wojewódzka Komenda OHP. 

 

Korzyści? 

• promocja ofert pracy oraz firmy w całej Europie; 

• możliwość dotarcia do wykwalifikowanych pracowników z krajów UE/EOG, 

poszukujących zatrudnienia w Polsce; 

• rozmowy z kandydatami poprzez indywidualny chat on-line; 

• bezpłatny udział. 

Jak to działa? 

 

Nie wychodząc z biura, będąc przed monitorem komputera można prowadzić rekrutację. 

Zaleca się także posiadanie kamerki internetowej, mikrofonu i słuchawek, aby w dniu targów 

móc swobodnie porozmawiać z osobą odwiedzającą wirtualne stoisko. 

Polscy pracodawcy zainteresowani udziałem mają możliwość założenia konta wystawcy, 

które jest wirtualnym odpowiednikiem stoiska, jakie możemy spotkać podczas targów 

stacjonarnych. 

https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-b/


Nie zwlekaj i już dziś zarejestruj swoje konto wystawcy na stronie: 

https://europeanjobdays.eu/pl/event/workpl2024 

Pracodawca ma możliwość przeglądania i selekcji otrzymanych aplikacji oraz wysłania 

wybranym kandydatom zaproszenia do udziału w rozmowach. Osoby poszukujące pracy 

mogą także odwiedzić wirtualny pokój pracodawcy bez uprzedniego zaproszenia, ale w 

każdym przypadku to wystawca decyduje o tym, kto odwiedzi jego wirtualny pokój. 

Pamiętaj! Biorąc udział w  Work@PL2024 zwiększasz swoje szanse na pozyskanie 

najlepszych kandydatów. 

Potrzebujesz więcej szczegółów - skontaktuj się z jednych z naszych doradców EURES: 

• Maciej Trędota - WUP Warszawa - m.tredota@wup.mazowsze.pl 

• Amadeusz Konieczny - WUP Poznań -  a.konieczny@wup.poznan.pl 

• Monika Wilska - WUP Katowice  - mwilska@wup-katowice.pl 

• Anna Nowak - WUP Kraków - eures@wup-krakow.pl 

• Tomasz Krawczyk - WUP Zielona Góra - t.krawczyk@wup.zgora.pl 

• Beata Chrościńska - WUP Białystok -beata.chroscinska@wup.wrotapodlasia.pl 

• Agnieszka Sobolewska - Lubelska WK OHP - a.sobolewska@lubelska.ohp.pl 

• Katarzyna Kalinowska - Wielkopolska WK OHP - k.kalinowska@ohp.pl 

• Agnieszka Kruszewska - Podlaska WK OHP - a.kruszewska@podlaska.ohp.pl 

• Agnieszka Ruszel - Podkarpacka WK OHP - a.ruszel@podkarpacka.ohp.pl 

• Katarzyna Leśnik - Łódzka WK OHP - email: k.lesnik@lodzka.ohp.pl 

• Krzysztof Borek - Małopolska WK OHP - k.borek@malopolska.ohp.pl 

 

Przydatne materiały wideo: 

• https://europeanjobdays.eu/en/video-tutorials 

• https://www.youtube.com/watch?v=A0ma1acPgi8 

  

 

https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-a/
mailto:m.tredota@wup.mazowsze.pl
mailto:a.konieczny@wup.poznan.pl
mailto:mwilska@wup-katowice.pl
mailto:eures@wup-krakow.pl
mailto:t.krawczyk@wup.zgora.pl
mailto:beata.chroscinska@wup.wrotapodlasia.pl
mailto:a.sobolewska@lubelska.ohp.pl
mailto:k.kalinowska@ohp.pl
mailto:a.kruszewska@podlaska.ohp.pl
mailto:a.ruszel@podkarpacka.ohp.pl
mailto:k.lesnik@lodzka.ohp.pl
mailto:k.borek@malopolska.ohp.pl
https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-f/
https://ejd.createsend1.com/t/t-i-sjrjidl-l-z/

